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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

                                                                      SHOQËRIA RAJONALE  

                                                   UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A. 

                                            DEPARTAMENTI I SHERBIMEVE MBESHTETESE 

                                                              DREJTORIA E PROKURIMEVE  

 

        Durrës më, 07.05.2025 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sha  

Adresa   L.17 Rruga Dalip Peza 

Tel/Faks  052238329   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al 

Web-faqe  www.shuk.al/durres 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur - punë 

3. Objekti i kontratës:  “Ndërtim puse dublikant, rrethim dhe pastrim te puseve ekzistuese, 

Burimi Popojve, Harizaj, Shtordher dhe Synej, Bashkia Kavajë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-40630-03-10-2025 

 

5. Fondi Limit: 70,000,000.00 (Shtatedhjete milion) leke pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

25.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 21 datë 28 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
79,200,000.00   

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.shuk.al/durres
mailto:Prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres
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8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

B.O.E: 

 A.K.M shpk                                   

Nipt L22301501A               

Adresa: Durres RRASHBULL ARAPAJ Durres, Fshati Arapaj 

E-Mail: akm.shpk@gmail.com 

Telefon: - 

 

 “NG STRUCTURES” sh.p.k      

Nipt L79326502O                  

Adresa:Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja "Selam Musai", Rruga Dule Dalani, Nr. 

pasurie 14/324, Zona Kadastrale 3574, Kati i dyte  

E-mail:archivista001@gmail.com 

 Telefon: 0672026777 0696473279 

 “STUDIO PRIVATE PROJEKTIMESH STUDIMESH MONITORIMESH ARBI” 

sh.p.k                                

Nipt K62022009S                  

Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga e Dibres, Kompleksi 

Orion Nr. 2, Kulla C, Kati i trete, Ap. 101 

E-Mail: -  

Telefon: 0684056724  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 06.05.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.Sedi Çaushi  

PERSON I AUTORIZUAR I TITULLARIT 

Ing.Olsen Kavalli 

http://www.shuk.al/durres

